

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 003/2015 Oprava vodovodu ul. U Stadionu, Svitavy
Objekt: 1 1 - Oprava vodovodu ul. U Stadionu, Svitavy
Rozpočet: 1 Specifikace víceprací

Objednatel: Skupinový vodovod Svitavy IČ: 60891068
 T. G. Masaryka 40/25 DIČ: CZ60891068
 56802 Svitavy-Předměstí

Zhotovitel: AVJ-STAVBY s.r.o. IČ: 03199339
 Purkyňova 2105/65 DIČ: CZ03199339
 56802 Svitavy

Vypracoval: Ondřej Peňák

Rozpis ceny			Celkem
HSV			186 547,82
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			186 547,82

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	186 547,82 CZK
Základní DPH	21 %	39 175,00 CZK

Zaokrouhlení 0,18 CZK

Cena celkem s DPH **225 723,00 CZK**

v

dne

1.7.2015

AVJ-STAVBY s.r.o.
 Purkyňova 2105/65, 568 02 Svitavy
 IČO: 031 99 339, DIČ: CZ 031 99 339
 Tel.: 605 304 704, 603 193 204
 avj@avj-stavby.cz, www.avj-stavby.cz

Za zhotovitele

SKUPINOVÝ VODOVOD SVITAVY
 SVAZEK OBČÍ
 T. G. Masaryka 25, 568 02 Svitavy
 tel.: 461 550 240, 461 550 211
 fax: 461 532 141

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			40 954,16	22
5	Komunikace	HSV			109 412,64	59
8	Trubní vedení	HSV			22 201,02	12
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	HSV			13 980,00	7
Cena celkem					186 547,82	100

Položkový rozpočet

S:	003/2015	Oprava vodovodu ul. U Stadionu, Svitavy
O:	1	1 - Oprava vodovodu ul. U Stadionu, Svitavy
R:	1/1	Specifikace víceprací

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				40 954,16
1	583312000	kamenivo těžené zásypaný materiál	t	154,01400	226,00	34 807,16
2	00011RR	Zemní práce a montáž, vč. materiálu DN 200 TLT	m	1,00000	6 147,00	6 147,00
Díl:	5	Komunikace				109 412,64
3	577144111RR	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	479,88000	228,00	109 412,64
Díl:	8	Trubní vedení				22 201,02
4	877171121-RR	Montáž spojka DN 32	kus	27,00000	44,98	1 214,46
5	630003203216	SPOJKA DN 32-32	kus	27,00000	239,70	6 471,90
6	899721111R00	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí PVC	m	125,00000	11,30	1 412,50
7	922200 RR	ZAKUSOVACÍ SPOJKA HRDLO - HRDLO DN 200	ks	1,00000	9 632,00	9 632,00
8	92280	ZAKUSOVACÍ SPOJKA PŘÍRUBA - HRDLO DN 80	ks	1,00000	3 470,16	3 470,16
Díl:	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				13 980,00
9	919121132RR	Těsnění spár zálivkou za studena se zásypanem	m	279,60000	50,00	13 980,00